1094 Budapest, Tűzoltó u. 21. fsz. 1. 

− Alapítás időpontja:              1992. február 21. 

− Tulajdonosi szerkezet: Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata 

2010. október 6-tól egyedüli részvényes 

− Alaptőkéje: 309.100.000,- Ft, azaz Háromszázkilencmillió-egyszázezer 

forint 

− Ügyvezető szerve:  Igazgatóság 

− Az Igazgatóság tagjai:          Pataki Márton  

Balogh Samu  

Gimes Gergely